
 

3-2017 

  

Dodatek  
ke smlouvám o sdružených službách dodávky elektřiny a ke smlouvám o sdružených službách dodávky plynu 

(dále jen „Dodatek“) 
 

Zprostředkovatel/Obchodní zástupce: ARMEX ENERGY, a.s./ Jiří Aron 

 
Smluvní strany: 

Dodavatel:  

Firma: ARMEX ENERGY, a.s. 

Sídlo firmy: Folknářská 1246/21, 405 02 Děčín II 

IČ:  272 66 141 

DIČ: CZ27266141 

Zapsaná: ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vložka 1602 

Číslo účtu: 5060011660/5500, Raiffeisenbank a.s. 

Zastoupena:  Bc. Janem Vávrovcem, členem představenstva 

(dále jen „Dodavatel“ nebo „strana“)  

 
a 
 

Zákazník:  

Obchodní firma/Název/Jméno a příjmení: Masarykova základní škola a Mateřská škola Brno, 
Zemědělská 29, příspěvková organizace 

Sídlo/bydliště: Zemědělská 173/29, 613 00   Brno 

IČ/Datum narození: 49465091 

Jednající:       

(dále jen „Zákazník“ nebo „strana“)  

 
Dodavatel a Zákazník se uzavřením tohoto Dodatku spolu dohodli na těchto změnách smluv o sdružených službách dodávky elektřiny a 
smluv o sdružených službách dodávky plynu, které jsou uzavřeny mezi Dodavatelem a Zákazníkem a na jejichž základě Dodavatele dodává 
elektřinu nebo plyn do odběrných míst specifikovaných v příloze, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku (dále rovněž „Smlouvy“): 
 

1. Změny cenových ujednání – pro jednotlivá odběrná místa (OM) 

Pro jednotlivá odběrná místa specifikovaná zejména prostřednictvím EAN/EIC kódu v příloze, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku se 
sjednávají ceny specifikované v téže příloze, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku, a to vždy i s určením období, na které se tyto ceny 
sjednávají.  

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Zákazník je dále povinen hradit Dodavateli vždy též cenu souvisejících služeb v plynárenství a cenu 
souvisejících služeb v elektroenergetice stanovené v platných cenových předpisech ERÚ. Dodavatel je nadále oprávněn účtovat Zákazníkovi 
a Zákazník je povinen zaplatit Dodavateli též DPH, daň z plynu, daň z elektřiny a další Právními předpisy stanovené daně, poplatky a platby. 
 
2. Změna doby Smluv 

Tímto Dodatkem se mění sjednaná doba účinnosti všech Smluv tak, že Smlouvy se sjednávají na dobu určitou do 31.12.2018.  

Smluvní strany se v této souvislosti dohodly na zrušení právních účinků veškerých právních jednání, které Zákazník vůči Dodavateli 
eventuálně učinil před uzavřením tohoto Dodatku za účelem ukončení (zrušení) kterékoliv ze Smluv ve vztahu k odběrným místům (OM), 
která jsou předmětem tohoto Dodatku (viz příloha tohoto Dodatku); zejména se jedná o (i) výpovědi kterékoliv ze Smluv uzavřené na dobu 
neurčitou, (ii) oznámení Zákazníka o tom, že trvá na ukončení kterékoliv ze Smluv v ujednané době, anebo (iii) odstoupení od kterékoliv ze 
Smluv. Zákazník tyto své úkony bere výslovně zpět, k čemuž Dodavatel vyslovuje souhlas. 
 
3. Závěrečná ujednání 

Pokud byl Dodatek uzavřen se Zákazníkem, který je spotřebitelem ve smyslu předpisů občanského práva, distančním způsobem nebo mimo 
prostory obvyklé k podnikání Dodavatele, má takovýto Zákazník právo od tohoto Dodatku odstoupit bez uvedení důvodu a bez jakékoliv 
sankce do 14 dnů ode dne uzavření Dodatku, a to písemným odstoupením zaslaným do sídla Dodavatele, nebo pomocí elektronického 
formuláře pro odstoupení, který je ke stažení na webových stránkách Dodavatele (www.armexenergy.cz); z odstoupení musí být zřejmé, že 
se týká tohoto Dodatku. Lhůta pro odstoupení se považuje za zachovanou, pokud Zákazník v jejím průběhu oznámení o odstoupení od 
Dodatku odešle (rozhoduje podací razítko pošty). Odstoupení od Dodatku se nijak nedotýká platnosti a účinnosti samotných Smluv. 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha obsahující mimo jiné specifikaci odběrných míst a cenová ujednání. 
 
Způsob uzavření dodatku 

Dodatek uzavřen v obchodních prostorách Dodavatele:         Ano  Ne 
Dodatek uzavřen distančním způsobem:   Ano  Ne 
 
V Děčíně dne       V                       dne       

 

 __________________________________    __________________________________ 

          ARMEX ENERGY, a.s. 
             Bc. Jan Vávrovec       Masarykova ZŠ a MŠ Brno 
              člen představenstva       
   
 

http://www.armexenergy.cz/

